Ano 2021 - n. 232 Brasília, quinta-feira, 16 de dezembro de 2021 272

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

PORTARIA TSE Nº 804 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII e X do art. 116 do Regulamento Interno,
considerando o disposto nos arts. 143 e 149 da Lei nº 8.112, de 1990,
RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores Juely João Ferreira Silva, Esaú Bacelar e Alterjúnior Mesquita Paiva,
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Sindicância destinada a apurar,
no prazo de 30 (trinta) dias, os fatos de que trata o Processo nº 2021.00.000008357-7, bem como
os fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 15/12/2021, às 15:43, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da .Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1871711&crc=264213FB
caso não preenchido, o código verificador 1871711 e o código CRC 264213FB.
2021.00.000008357-7

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADANS MACIEL FRANCA (52392/BA)     182
ADEMIR ISMERIM MEDINA (0007829A/BA)        186 186
ADEMIR PEREIRA PORTO (0037328/RJ)     188
ADRIANA PROCOPIO CORREIA KASAI (194084/SP)     129
ADRIANO BORGES DA COSTA NETO (23406/PA)        234 234
AFONSO HENRIQUES MAIMONI (0026821/DF)              14 14 14 14
AGOSTINHO ARAUJO RODRIGUES JUNIOR (0002390/TO)        140 140
ALANO LUIZ QUEIROZ PINHEIRO (10826/PA)        234 234
ALBERTO ALVES DE MORAES (17578/PA)     234
ALBERTO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (-21144/DF)              14 14 14 14
ALBERTO LUIS MENDONCA ROLLO (114295/SP)     86
ALEXANDRE ANITELLI AMADEU (0202934/SP)     143
ALEXANDRE MAGNO ALVES DE SOUZA (2768/RN)     22
ALEXANDRE PACHECO BASTOS (0052682/DF)     211
ALINE FERNANDA PEREIRA KFOURI (40639/PR)           43 43 43
ALINE FERREIRA PEDROSO (326755/SP)     129
ALINE RANIELLE OLIVEIRA DE SOUSA LIMA (4458/TO)        140 140
ALISSON DEMOSTHENES LIMA DE SOUZA (0016464/BA)     98
ALLAN MICHELL PEREIRA SA (28165/PE)        5 38
ALLISON DA COSTA DIAS (45868/DF)     26
ALVARO BRANDAO HENRIQUES MAIMONI (1839100A/DF)     14
ALVARO CARVALHO GALVAO GOMES DE MATTOS (-158946/RJ)           200 200 200
AMANDA MARIA BEZERRA GALVAO (0024574/CE)     50
AMANDA NAIF DAIBES LIMA (0030272/PA)     234
AMARILDO DA SILVA LEITE (0007068/PA)     245
ANA CAROLINA ANDRADA ARRAIS CAPUTO BASTOS (0026891/DF)     211
ANA CAROLINA DELFINO BORTOLOTTO (318499/SP)     1
ANA CAROLINE BARBOSA LOPES (0040916/PE)        5 38

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1871711&crc=264213FB
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=1871711&crc=264213FB
jussa
Realce